

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: نسترن نصرتی
۰۵ اپریل ۲۰۲۲

اخبار چهلمین روز جنگ در اوکراین

(تاساعت ۲۴ به وقت اروپای غربی)



خوانندگان محترم اخبار و گزارش ها با سرعت تهیه و ترجمه می شود و احتمال دارد نقص و کمبودی در ترجمه آنها وجود داشته باشد، به این ترتیب از خوانندگان محترم عذرخواهی می کنیم

گزارش شده است که گردان نیروی دریایی اوکراین در ماریوپل تسلیم شد

به گزارش کانال تلگرامی "Operazija Z" به نقل از دیمیتری سابلین، معاون دوما که خود اهل ماریوپل است، طبق اطلاعات اولیه، ۲۰۰ سرباز پیاده نظام دریایی اوکراین در آنجا حضور دارند. اینها به نیروهای روسی تسلیم می شدند.

سربازان روسی که از اسارت اوکراین باز می گردند از شکنجه گزارش می دهند

سربازان روسی که از اسارت اوکراین بازگشتند در گفتگو با خبرنگاران از خشونت فیزیکی بی رحمانه هنگام برخورد با زندانیان صحبت کردند. برخی از سربازان روس در بازداشت تا حد مرگ مورد ضرب و شتم قرار گرفتند. به زندانیان غذا نمی دادند و مدام در طول شب بیدار می شدند. یکی از سربازان از کشته شدن یکی از اسرا خبر داد: "شما با یک نوار روی چشمان خود دراز کشیده اید و تمام زندان صدای فریادهای دردناک آن شخص را می شنوند. اما صدای او به زودی از بین رفتند و صبح به ما گفتند: "می دانستی که در کنار جسد خوابیده ای؟"

بر اساس گزارشی دیگر، گفته می شود که یک سرباز دیگر در زیرزمین بر اثر از دست دادن خون در اثر ضرب و شتم شدید جان خود را از دست داده است.

دادستان کل روسیه تحقیقاتی را در مورد فلم بوچا آغاز کرد و به ویدیوی ۳۱ مارچ اشاره کرد

دادستانی کل روسیه تحقیقاتی را در مورد این فلم از شهر بوچا آغاز کرده است. وی در این زمینه به ویدیویی اشاره می کند که رئیس اداره محلی در ۳۱ مارچ منتشر کرد. او در این ویدئو به شیوه ای نسبتاً شاد گزارش می دهد که ۳۱ مارچ باید به عنوان روز آزادی بوچا در تاریخ ثبت شود. در این روز، نیروهای اوکراینی وارد شهر شدند. برخی رسانه ها نیز در ۳۱ مارچ گزارش دادند که این شهر اکنون تحت کنترل اوکراین است. گفته می شود که نیروهای روسی در این نقطه به طور کامل بوچا را ترک کرده اند.

پنتاگون:

ارتش آمریکا تأییدیه مستقلی از جنایات شهر "بوچا" در اوکراین ندارد. یک مقام ارشد پنتاگون امروز اذعان کرد که ارتش آمریکا تأییدیه مستقلی از وقوع جنایات در شهر "بوچا" در اوکراین ندارد.

به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، یک مقام ارشد پنتاگون امروز دوشنبه تأکید کرد که ایالات متحده تأیید مستقلی از اطلاعات مربوط به تلفات متعدد در میان غیرنظامیان در شهر بوچا واقع در حومه کی یف را که وزارت دفاع روسیه آن را یک تحریک اطلاعاتی می خواند، ندارد.

مقام ارشد پنتاگون در این باره به خبرنگاران گفت: ما نمی توانیم گزارش های مربوط به قساوت در بوچا را به طور مستقل تأیید کنیم. ما نمی توانیم به طور مستقل این خبر را تأیید کنیم.

وزارت دفاع روسیه پیشتر در بیانیه ای اعلام کرده بود که تمام عکس ها و ویدئوهای منتشره توسط کی یف از شهر بوچا "یک تحریک دیگر" است.

در بیانیه وزارت دفاع روسیه در این خصوص آمده بود: همانطور که در بخش نظامی ذکر شد، در طول مدتی که این شهرک تحت کنترل نیروهای مسلح روسیه بود، حتی یک ساکن محلی نیز از هر گونه اقدام خشونت آمیزی آسیب ندیده بود.

لاوروف: وقایع بوچا سناریوهای ساختگی کی یف است

وزیر خارجه روسیه گفت: نیروهای ما ۳۰ مارچ بوچا را ترک کردند و از سناریوهای ساختگی دولت اوکراین، چهار روز پس از آن علیه ما رونمایی شد.

به گزارش شبکه تلویزیونی الجزیره، سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه در نشست خبری مشترک با وزرای خارجه گروه تماس وابسته به اتحادیه عرب در مسکو گفت: تحریم های غرب علیه روسیه بر همه جهان تأثیر خواهد گذاشت. ما اوضاع منطقه ای از جمله بحران اوکراین را بررسی و درباره ضرورت گفتگو درباره تحولات توافق کردیم.

وی ادامه داد: حملاتی که با هدف بدنام کردن طرف مقابل صورت می گیرد در همه نزاع ها وجود دارد و وقایع "بوچا" در این میان، نخستین مورد نیست.

لاوروف افزود: ما با همه توان برای اثبات کذب بودن حملات گمراه کننده علیه خود تلاش می‌کنیم. نیروهای ما ۳۰ مارچ بوچا را ترک کردند و از سناریوهای ساختگی کی‌یف، چهار روز پس از آن علیه ما رونمایی شد. وزیر امور خارجه روسیه گفت: نماینده ما در نیویورک برای تکذیب ادعاهای اوکراین نشست خبری تشکیل خواهد داد. او در این نشست اسنادی را که ثابت می‌کند اوکراین مرتکب جنایت جنگی شده است ارائه خواهد داد. وی تأکید کرد: ضمانت‌های امنیتی برای اوکراین با پیوستن این کشور به ناتو محقق نخواهد شد. امنیت اوکراین منوط به اتخاذ سیاست بی‌طرفی و دست نیافتن این کشور به سلاح هسته‌ای است. این مقام روس اظهار داشت: روسیه برای مذاکره شفاف با غرب آماده است.

مسکو: تصاویر بوچا توطئه علیه روسیه است

یک مقام ارشد مجلس دوماي روسیه در پیامی در تلگرام نوشت، به نظر می‌رسد تصاویر منتشر شده از شهر بوچای اوکراین توطئه‌ای از پیش طراحی شده علیه روسیه و تحریک مهندسی شده است. به گزارش تاس، لئونید اسلوتسکی رئیس کمیته امور بین‌الملل مجلس دوماي روسیه دوشنبه شب با اشاره به امتناع بریتانیا به عنوان رئیس کنونی شورای امنیت سازمان ملل از برگزاری جلسه اضطراری درباره تصاویر منتشر شده از شهر بوچا گفت: برگزار نشدن چنین جلسه‌ای به معنای این است که همه این صحنه‌ها از پیش تعیین شده است و گواه روشنی بر توطئه از پیش طراحی شده علیه روسیه باشد. وی با انتشار پیامی در تلگرام نوشت: به نظر می‌رسد همه این تصاویر (از بوچا) توطئه‌ای از پیش طراحی شده علیه روسیه و یک اقدام و تحریک مهندسی شده است. اسلوتسکی افزود: روسیه همچنان بر برگزاری جلسه اضطراری شورای امنیت و بررسی کمیته تحقیق برای افشای حقایق درباره حوادث بوچا پافشاری می‌کند. وی یادآور شد که وزارت دفاع روسیه پیشتر گفته بود که ارتش روسیه در ۳۰ مارچ (۱۰ فروردین) بوچا را ترک کرده و در ۳۱ مارچ (۳۱ فروردین)، آناتولی فدوروک، شهردار بوچا، ضمن تایید خروج نیروهای روسی، کلمه‌ای در مورد تیراندازی نگفته است. اسلوتسکی اتهام‌زنی غرب درباره تصاویر منتشر شده از اجساد شهر بوچا را با حادثه حمله کیمیایی به مجلس سوریه مقایسه کرد و گفت: کشورهای غربی از تحقیق درباره حوادث بوچا طفره می‌روند.

روزنامه نگار امریکایی: کی‌یف از ویدئوهای قتل عام برای مداخله نظامی امریکا استفاده می‌کند

به گزارش خبرگزاری تاس از واشنگتن، مایکل تریسی روزنامه نگار و مفسر سیاسی امریکایی در توییتر نوشت مقامات اوکراینی با انتشار ویدئوهایی از شهر بوچا، برای مداخله نظامی امریکا لابی و رسانه‌های امریکایی این وضعیت را یک واقعیت تأیید شده معرفی می‌کنند. تریسی خاطرنشان کرد: "رسانه‌های امریکا هفته‌ها از گرفتن عکس‌ها/فلم‌ها و ادعاهای تولید شده توسط مقامات دولتی اوکراین و ارائه آن به عنوان یک واقعیت تأیید شده خوشحال بودند." این روزنامه نگار امریکایی در توضیح ویدئوهایی که به گفته مقامات کی‌یف، جنایات نیروهای روسی در شهر بوچا اوکراین را ثابت می‌کنند، افزود: "هیچ چیز ظریفی در مورد این تلاش اخیر برای وادار کردن امریکا و ناتو به مداخله نظامی وجود ندارد."

تریسی تاکید کرد: "به نظر می‌رسد که ما وارد مرحله جدیدی از لابی برای مداخله نظامی امریکا می‌شویم. طبق معمول، ما با طغیان‌های احساسی در واکنش به تبلیغات جنگی عمدی دولت اوکراین روبرو هستیم که روزنامه نگاران و "کارشناسان" آن را به عنوان واقعیت تایید شده تکرار می‌کنند."

وزارت دفاع روسیه یکشنبه اعلام کرد، نیروهای مسلح روسیه ۳۰ مارچ، بوچا واقع در منطقه کیف را ترک کردند، در حالی که "شواهد جنایات" تنها چهار روز بعد و پس از ورود افسران سرویس امنیت اوکراین به این شهر آشکار شد. این وزارتخانه افزود، شهردار شهر آناتولی فدوروک، سی و یکم مارچ در یک سخنرانی ویدئویی اعلام کرد که هیچ نیروی روسی در بوچا حضور ندارد. با این حال، او در مورد غیرنظامیانی که در خیابان با دستان بسته با گلوله کشته شده اند، یک کلمه صحبت نکرد.

به گزارش شبکه تلویزیونی روسیالیوم، تسلط نیروهای دونتسک بر بیشتر بخش‌های ماریوپل اوکراین

سخنگوی نیروهای دونتسک اعلام کرد: نیروهای دونتسک به جز منطقه صنعتی ماریوپل و بندر آن، بقیه شهر را تحت کنترل خود درآورده اند.

به گزارش شبکه تلویزیونی روسیالیوم، سخنگوی نیروهای دونتسک از تسلط این نیروها بر بیشتر بخش‌های شهر ماریوپل در اوکراین از جمله بخش مرکزی این شهر خبر داد.

ادوارد باسورین ضمن اعلام این مطلب افزود، نیروهای دونتسک به جز منطقه صنعتی ماریوپل و بندر آن، بقیه شهر را تحت کنترل خود درآورده اند. وی تاکید کرد، پاکسازی منطقه همچنان ادامه دارد.

روسیالیوم افزود: از سوی دیگر، نیروهای روسیه و نیروهای جمهوری دونتسک به تنگ کردن حلقه محاصره نیروهای ملی گرای افراطی در ماریوپل که در منطقه صنعتی این شهر موضع گرفته اند ادامه می‌دهند.

بایدن خواستار محاکمه پوتین به اتهام جنایت جنگی شد

جو بایدن رئیس جمهوری امریکا روز دوشنبه به وقت محلی به خبرنگاران گفت: شما دیدید که در بوچا چه اتفاقی افتاد. پوتین یک "جنایتکار جنگی" است.

بایدن ادامه داد: شاید به یاد داشته باشید که به خاطر اینکه پوتین را جنایتکار جنگی خواندم مورد انتقاد قرار گرفتم. رئیس جمهوری امریکا افزود: دیدید در بوچا چه اتفاقی افتاد. این اتفاقات (محکومیت) او را تضمین می‌کند. او یک جنایتکار جنگی است. اما ما باید اطلاعات جمع آوری کنیم.

وی اضافه کرد: ما باید به ارائه تسلیحات مورد نیاز اوکراین برای ادامه جنگ ادامه دهیم و باید همه اطلاعات را به دست آوریم تا یک محاکمه واقعی برای جنایات جنگی داشته باشیم. این مرد بی رحم است و آنچه در بوچا اتفاق می‌افتد شنیع و ظالمانه است و همه آن را دیده اند.

بایدن در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا اتفاقات بوچا، نسل کشی است؟ پاسخ داد: خیر، این یک جنایت جنگی است. اظهارات بایدن پس از بازدید ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین از شهر بوچا، در حومه کی‌یف بیان می‌شود. مقامات اوکراینی می‌گویند اجساد غیرنظامیان در این شهر پیدا شده است.

زلنسکی این اقدام را منتسب به روسیه کرده و آن را "نسل کشی" خوانده و از غرب خواسته است تحریم‌های شدیدتری علیه روسیه اعمال کند.

ایرینا وندیکتووا، دادستان کل اوکراین نیز ادعا کرده است اجساد ۴۱۰ غیرنظامی از شهرهای منطقه کی یف که اخیراً از کنترل نیروهای روسیه خارج شده اند، کشف شده است.

لیندا توماس گرینفیلد نماینده امریکا در سازمان ملل متحد نیز گفته است که واشنگتن در پی این رویدادها قصد دارد از مجمع عمومی این نهاد درخواست تعلیق عضویت روسیه را در شورای حقوق بشر مطرح کند.

توماس گرینفیلد در دیدار از بخارست پایتخت رومانی در همسایگی اوکراین که با موج پناهجویان این کشور روبرو شده، افزود: مشارکت روسیه در شورای حقوق بشر، مسخره و در همان حال نادرست است و به همین علت ما تصور می کنیم که زمان رای مجمع عمومی به برکناری روسیه فرا رسیده است.

مجمع عمومی سازمان ملل متحد از هنگام آغاز درگیری نظامی روسیه با اوکراین در ۲۴ فبروری (۵ اسفند ماه) تاکنون ۲ قطعنامه با دستکم ۱۴۰ رای مثبت در محکومیت مسکو، تصویب کرده است.

رسانه های غربی ۱۴ فروردین ماه ۱۴۰۱ با انتشار تصاویری از شهر بوچا در نزدیکی کی یف مدعی شدند نیروهای روسیه حین خروج از اطراف پایتخت اوکراین غیرنظامیان را هدف گلوله قرار داده اند.

کاخ کرملین روز دوشنبه اعلام کرد که قاطعانه اتهام دست داشتن در کشتار غیرنظامیان شهر بوچا در اوکراین را رد می کند.

به گزارش اسپوتنیک، (دولت) "کی یف" و رسانه های اوکراینی تصاویر ویدیویی را از شهر بوچا در شمال اوکراین نشان داده اند که در آن اجساد کشته شدگان دیده می شود. کی یف روسیه را در این رابطه مقصر دانسته درحالی که مسکو این اتهامات را به شدت محکوم و تقبیح می کند و به این موضوع اشاره دارد که نیروهای روسی چند روز قبل از این شهر عقب نشسته اند.

واکنش پوتین به تحریم های جدید غرب

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه با امضای فرمانی معاهده های دیپلماتیک برای صدور روایید دیپلمات های کشورهای غربی را به حالت تعلیق درآورد.

به گزارش تاس، دولت روسیه روز دوشنبه با انتشار اعلامیه ای رسمی ورود به خاک این کشور را برای دارندگان گذرنامه دیپلماتیک و روزنامه نگاران کشورهای که آنها را غیردوست خطاب کرد، به حالا تعلیق درآورد.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، در اقدامی تلافی جویانه در برابر تحریم های اعمال شده از سوی کشورهای غربی، فرمان تعلیق موافقت نامه های روایید با کشورهای اتحادیه اروپا، نروژ، ایسلند، سوئیس و دانمارک را امضاء کرد.

اوایل ماه مارچ روسیه فهرستی از کشورهای را منتشر کرد که با اشاره به تحریم های اقتصادی اعمال شده در بحبوحه جنگ روسیه و اوکراین، اقدامات غیردوستانه علیه روسیه، شرکت ها و شهروندان روسی انجام می دهند.

بر اساس فرمان منتشر شده در وب سایت دولت روسیه، این فهرست شامل آلبانی، آندورا، استرالیا، بریتانیا، کشورهای عضو اتحادیه اروپا، ایسلند، کانادا، لیختن اشتاین، میکرونزی، موناکو، نیوزیلند، نروژ، کره جنوبی، سن مارینو، مقدونیه شمالی، سنگاپور، ایالات متحده، تایوان، اوکراین، مونته نگرو، سوئیس و ژاپن است.

بعد از آغاز جنگ روسیه و اوکراین بیشتر کشورهای غربی از جمله اعضای اتحادیه اروپا، امریکا و بریتانیا یک سری تحریم های شدید مالی علیه مسکو وضع کردند.

برلین ۴۰ دیپلمات روس را "افراد نامطلوب" اعلام کرد

به گزارش خبرگزاری حکومتی المان، دولت المان ۴۰ دیپلمات روس در المان را "افراد نامطلوب" معرفی کرده است.

وزیر امور خارجه آنالنا باربوک (سبزها) روز دوشنبه در برلین گفت: اینها اعضای سفارت روسیه هستند که "هر روز در المان علیه آزادی ما، علیه انسجام جامعه ما کار کرده اند." اگر دیپلمات ها افراد نامطلوب اعلام شوند، عملاً به منزله اخراج است.

امریکا می خواهد روسیه را از شورای حقوق بشر سازمان ملل اخراج کند

در رابطه با کشتار جمعی غیرنظامیان در شهر بوچا، امریکا موضوع حذف روسیه از شورای حقوق بشر سازمان ملل را در دستور کار قرار خواهد داد. لیندا توماس گرینفیلد، سفیر ایالات متحده در سازمان ملل روز دوشنبه این را بیان کرد. رویترز به نقل از این دیپلمات می گوید: "عضویت روسیه در شورای حقوق بشر مسخره است. این اشتباه است، بنابراین ما معتقدیم که زمان آن فرا رسیده است که مجمع عمومی سازمان ملل به اخراج آن رای دهد."

رسانه های اجتماعی گزارش می دهند: ویدیوی پلیس ملی اوکراین ظاهراً منجر به اختلاف نظر در اداره ریاست جمهوری کیف شده است

ظاهراً ویدیوی پلیس ملی اوکراین (برای مثال در اینجا موجود است) در دفتر رئیس جمهور در کیف منجر به یک رسوایی شد. این خبر را کانال تلگرامی Poddubnyj گزارش کرده است. کلیدی که ورود واحدهای پلیس اوکراین را نشان می دهد به دستور آنتون گراشچنکو معاون وزیر کشور منتشر شد. این فلم در تضاد آشکار با اظهارات رسمی کیف در مورد قتل عام روسیه در بوچا است. پادوبنیچ می نویسد که الکسی آرسطویچ، مشاور زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین، اقدامات گراشچنکو را "تحریک عمدی" توصیف کرده است. به گزارش پادوبنیچ، ناهماهنگی های ادعایی بین بیانیه های رسمی اوکراین و مطالب تصویری/ویدیویی بوچا، نشان دهنده پروپاگاندای کیف در مورد اتفاقات بوچا است.

رئیس دویچه بانک : تحریم گاز روسیه اقتصاد المان را با عواقب بلندمدت وارد بحران می کند.

بانک های خصوصی المان انتظار دارند در صورت ممنوعیت واردات انرژی از روسیه، اقتصاد المان و اروپا سقوط کند.

رئیس اتحادیه بانک های المان (BdB)، رئیس دویچه بانک، کریستین سوئینگ، روز دوشنبه در یک کنفرانس ویدئویی گفت: هر درخواست برای تحریم را می توان به صورت احساسی درک کرد.

"اگر این اتفاق بیفتد، احتمال زیادی وجود دارد که اقتصاد المان و احتمالاً اقتصاد اروپا نیز به رکود اقتصادی با پیامدهای بلندمدت سقوط کنند."

به همین دلیل است که نیاز به یک تصمیم متعادل و سنجیده دارد.

"نباید پیامدهای درازمدت را نادیده گرفت."

به گفته سوئینگ، اگر عرضه گاز و نفت از روسیه متوقف شود، به سختی می توان از رکود اقتصادی در المان جلوگیری کرد. "مسأله اقدامات کمکی دولت برای شرکت ها و صنایع در آن صورت حتی فوری تر خواهد شد." به عنوان مثال، قبل از شروع جنگ در اوکراین، المان بیش از نیمی از گاز طبیعی مورد نیاز خود را از روسیه پوشش می داد.

بریتانیا نشست شورای امنیت سازمان ملل را در مورد حوادث بوچا رد کرد

لندن از برگزاری نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد در رابطه با حادثه بوچا در اوکراین خودداری کرده است. ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه در کانال تلگرامی خود این خبر را اعلام کرد. او نوشت: دیروز در بدترین سنت انگلیس، انگلیس که ریاست شورای امنیت سازمان ملل را بر عهده دارد، با برگزاری جلسه شورای امنیت برای بررسی وضعیت بوچا موافقت نکرد. زاخارووا افزود که روسیه "به دلیل تحریکات جنایتکارانه نظامیان اوکراینی و رادیکال ها در این شهر" خواستار جلسه دیگری در روز دوشنبه خواهد شد.

مرکل تصمیم خود علیه پیوستن اوکراین به ناتو را توجیه می کند

آنگلا مرکل، صدراعظم سابق، در سال ۲۰۰۸ با وجود انتقادات گسترده از سوی ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین، از تصمیم عدم پذیرش اوکراین به ناتو حمایت کرد. سخنگوی مرکل روز دوشنبه به درخواست خبرگزاری المان در برلین گفت: صدراعظم بازنشسته المان آنگلا مرکل از تصمیمات خود در رابطه با نشست سال ۲۰۰۸ ناتو در بخارست دفاع کرد. مرکل در عین حال، از تلاش های بین المللی برای پایان دادن به عملیات نظامی روسیه در اوکراین حمایت می کند. در اجلاس سال ۲۰۰۸ کشورهای ناتو وعده عضویت اوکراین را دادند، اما پس از آن به دلیل توجه به نگرانی های روسیه، از آن عقب نشینی کردند. آنگلا مرکل و نیکلا سارکوزی، سران وقت المان و فرانسه، تماس های دیگر شرکای ناتو را برای پیوستن سریع رد کردند. پیش از این، زلنسکی به شدت از برلین و پاریس به دلیل تصمیم آنها در سال ۲۰۰۸ در ارتباط با کشتار در بوچا انتقاد کرده بود که دولت کیف مسکو را مسؤول آن دانست. او همچنین مرکل و سارکوزی را به شهر اوکراین در حومه کیف دعوت کرد تا ببیند "سیاست امتیاز دادن به روسیه در ۱۴ سال به چه چیزی منجر شده است".

هوای سرد: عرضه گاز روسیه همچنان بالاست

همانطور که dpa گزارش می دهد، نه تشدید فزاینده در جنگ اوکراین و نه تبدیل پرداخت گاز به روبل بر تحویل ترانزیت گاز روسیه از طریق اوکراین تأثیری نداشته است. به گزارش آژانس خبری اینترفاکس، شرکت انرژی گازپروم اعلام کرد پس از پمپاژ ۱۰۸.۴ میلیون متر مکعب از طریق سیستم خط لوله در روز یکشنبه، ۱۰۸.۳ میلیون متر مکعب برای روز دوشنبه سفارش داده شده است. هر دو پارامتر تقریباً با حداکثر مقدار روزانه ممکن مطابق قرارداد مطابقت دارند.

حجم بالای تحویل تا حدودی به دلیل تغییر آب و هوا در اروپا است. پس از یک فصل سرما، مقادیر در بسیاری از کشورها در این زمان بسیار کمتر از میانگین دمای سال های گذشته است. این بدان معناست که تقاضا برای گاز به

عنوان سوخت افزایش یافته است. با وجود جنگ در اوکراین، ترانزیت گاز از طریق این کشور همسایه که هزینه های ترانزیت مهمی از آن دریافت می کند، از ۲۴ فبروری با حجم بالایی ادامه یافته است.

هشدار کرملین به غرب: برنامه روبل در برابر گاز نمونه اولیه چنین نظام پرداختی است

رویتزر نوشت: کرملین هشدار داد برنامه ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه برای پرداخت پول گاز به روبل، نمونه اولیه سازوکار پرداخت به روبل است و این کشور چنین طرحی را به سایر صادرات اصلی خود تعمیم خواهد داد.

رویتزر در گزارش خود به نقل از مقامات کاخ کرملین نوشت: روسیه این طرح را به سایر صادرات عمده خود تعمیم خواهد داد زیرا غرب با مسدود کردن دارایی های روسیه کاهش ارزش دلار را مهار کرده است.

نظام مالی روسیه به دنبال تحریم های امریکا و متحدانش به دلیل حمله این کشور به اوکراین، از زمان فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی در سال ۱۹۹۱ در وخیم ترین وضعیت بسر می برد.

تاکنون واکنش اصلی پوتین به این تحریم ها دستور او درباره پرداخت پول سوخت صادراتی از روسیه به روبل بوده است. با این وجود این طرح به خریداران این محصول اجازه می دهد در بازار معاملات فارکس هزینه محصول خریداری شده را پرداخت کنند و ارز پرداختی سپس توسط گازپروم بانک به روبل تبدیل می شود.

دیمیتری پسکوف سخنگوی کرملین در مصاحبه با کانال یک تلویزیون دولتی روسیه درباره سازوکار روبل در برابر سوخت گفت: این سازوکار نمونه اولیه چنین سازوکاری است و من شکی ندارم که این سازوکار به مجموعه جدیدی از کالاها تعمیم خواهد یافت.

این مقام روسیه از ارائه جزییات بیشتری درباره زمان تغییر به چنین سازوکاری خودداری کرد.

پسکوف گفت قطعنامه غرب برای مسدود کردن ۳۰۰ میلیارد دلار از ذخایر موسسه مالی مرکزی روسیه یک "سرقت" است که تاکنون روند انتقال از اتکا به دلار امریکا و یورو را به عنوان ارزهای ذخیره جهانی تسریع کرده است.

سخنگوی کرملین افزود: کرملین به سازوکار تبادلات ارزی جدیدی در مقابل نظام مالی "بریتون وودز" نیاز دارد.

نظام مدیریت ارزی بریتون وودز در سال ۱۹۴۴ توسط قدرت های غربی ایجاد شد و به گفته پسکوف تحریم های غرب علیه روسیه "روند تخریب اعتماد به دلار و یورو را تسریع کرده است".

مقامات روسی بارها اعلام کرده اند که تلاش غرب برای منزوی کردن یکی از بزرگترین تولیدکنندگان دارایی خالص جهان، اقدامی غیرمنطقی است که ممکن است منجر به افزایش هزینه ها برای خریداران شود و اروپا و امریکا را به رکود بکشاند.

روسیه مدت ها است که به دنبال کاهش وابستگی به بازار ارز امریکا بوده است، اگرچه صادرات اصلی این کشور یعنی نفت، سوخت و فلزات در بازارهای جهانی به دلار قیمت گذاری شده است. در سطح جهانی، دلار امریکا بیشترین معامله را دارد که توسط یورو، ین و پوند انگلیس پذیرفته شده است.

روسیه اتهام کشتار غیرنظامیان در بوچا را رد کرد

وزارت دفاع روسیه با انتشار بیانیه ای اتهام های اوکراین مبنی بر کشتار غیرنظامیان در منطقه بوچا که با واکنش های بین المللی همراه شده را رد کرد.

وزارت دفاع روسیه با انتشار بیانیه ای در کانال تلگرامی خود اعلام کرد که تمام تصاویر و ویدئوهایی که توسط رژیم کی یف برخی جنایات را منتسب به نیروهای روسیه در بوچا می داند، یک حرکت تحریک کننده دیگر است.

این وزارتخانه تاکید کرد: در طول مدتی که این شهر تحت کنترل نیروهای مسلح روسیه بود، حتی یک نفر از ساکنان محلی از هیچ اقدام خشونت آمیزی رنج نبردند. نظامیان روسیه ۴۵۲ تن کمک های بشردوستانه را بین غیرنظامیان در منطقه کی یف تحویل و توزیع کرده اند.

طبق بیانیه وزارت دفاع روسیه، تا زمانی که شهر تحت کنترل نیروهای مسلح روس بود و حتی پس از آن، مردم محلی بوچا آزادانه در اطراف شهر تردد کرده و از تلفون های همراه استفاده می کردند.

وزارت دفاع روسیه در مورد شبهات موجود در خصوص موانع خروج غیرنظامیان از منطقه بوچا تصریح کرد: راه های خروجی بوچا مسدود نشده بود. همه ساکنان محلی آزاد بودند که شهر را به سمت شمال، از جمله به جمهوری بلاروس ترک کنند. همزمان، حومه های جنوبی شهر، از جمله مناطق مسکونی، توسط نیروهای اوکراینی با توپخانه کالیبر بزرگ، تانک ها و سیستم های راکت پرتاب به صورت شبانه روزی گلوله باران شدند.

در بیانیه وزارت دفاع روسیه همچنین تاکید شده است: تمام واحدهای روسیه در روز ۳۰ مارچ (۱۰ فروردین)، یک روز پس از مذاکرات رو در رو روسیه و اوکراین در ترکیه، به طور کامل از بوچا خارج شدند. علاوه بر این، در ۳۱ مارچ (۱۱ فروردین) آناتولی فدوروک شهردار بوچا در یک پیام ویدئویی تأیید کرد که هیچ نظامی روسی در شهر وجود ندارد و او حتی به هیچ غیرنظامی محلی با دستان بسته که در خیابان ها به سمتش تیراندازی شده باشد، اشاره ای نکرد.

وزارت دفاع روسیه این مساله را عجیب توصیف کرد که تمام به اصطلاح "شواهد جنایات" در بوچا درست روز چهارم زمانیکه سرویس امنیتی اوکراین و نمایندگان رسانه های اوکراین وارد شهر شدند، انتشار پیدا کرد. گزارش ها و تصاویر منتشر شده در رسانه ها حکایت از کشف دست کم ۲۰ جسد از افراد غیر نظامی در خیابان های شهر بوچا دارد و نشان می دهد که کشته شدگان در حالات مختلف، برخی در مقابل پیاده رو و برخی سوار بر دو چرخه گلوله خورده و در کف خیابان رها شده اند.

نیروهای روسیه در روزهای اخیر مشغول عقب نشینی از چندین شهر حومه کی یف بوده اند و ارتش اوکراین هم اعلام کرده که بوچا را آزاد کرده است.

قدیروف تصاویر ویدئویی از هجوم به کارخانه آذوقه در ماریوپل را منتشر کرد

رمضان قدیروف، رئیس چچن، در کانال تلگرامی خود از یورش فعال به مجتمع آذوقه در ماریوپل، جایی که گفته می شود بقایای نیروهای نازی اوکراین در آنجا غلبه کرده اند، گزارش داد. قدیروف ویدئویی منتشر کرد که در آن جنگجویان هنگ احمد-خادجی قدیروف از یک تک تیرانداز در پشت بام یکی از ساختمان ها جاسوسی می کنند.

قدیروف روز شنبه گفت که حمله ای به کارخانه ای در ماریوپل که در آن جنگجویان گردان های نازی اوکراینی در آن نگهداری می شدند، انجام شده است. او توضیح داد:

وی افزود: مردم ما فعالانه به کارخانه فولاد آذوقه که در حال حاضر اجساد جنگجویان نیروی امنیت ملی در آن پناه گرفته اند، هجوم آوردیم که در این عکس ها بازرسی منطقه توسط یک کوادکوپتر تاکتیکی و به دنبال آن شناسایی دشمن دیده می شود. از جمله، رزمندگان ما متوجه تک تیراندازی شدند که در پشت بام یکی از ساختمان ها در حال

خزیدن بود و پس از مشاهده، اقدام به فرار محکوم کرد. مبارزان چچنی بدون اینکه دو بار فکر کنند تصمیم گرفتند هدف کشف شده را از بین ببرند.

قدیروف گفت که به لطف اقدامات هماهنگ نیروهای مسلح و رعایت دقیق دستورات فرماندهی، می توان تعداد تلفات در میان سربازان را به حداقل ممکن کاهش داد.

سازمان ملل: بیش از ۱۴۰۰ غیرنظامی از ۲۴ فبروری در اوکراین کشته شده اند

از آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین در ۲۴ فبروری، حداقل ۱۴۱۷ غیرنظامی کشته و ۲۰۳۸ غیرنظامی زخمی شده اند. این بیانیه از سوی دفتر کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد در روز یکشنبه منتشر شده است.

جنایتکار جنگی هیلری کلینتن خواهان افزایش فشار بر روسیه است

هیلری کلینتن، وزیر امور خارجه سابق امریکا و جنایتکار جنگی خواستار اعمال تحریم های شدیدتر علیه روسیه در واکنش به وضعیت اوکراین شد. علاوه بر این، باید بر عربستان، چین و دیگر کشورها فشار وارد شود تا آنها را به خط ضد مسکو بکشانند. کلینتون روز یکشنبه در مصاحبه با NBC News گفت:

" ما باید سریعتر تحریم های بیشتری را علیه روسیه اعمال کنیم و سعی کنیم کشورهای بیشتری را متقاعد کنیم که حمایت از روسیه به نفع آنهاست."

فکر می کنم زمان آن رسیده که فشار را افزایش دهیم."

اگرچه جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده و دیگر رهبران غربی بر شدت بی سابقه تحریم های اعمال شده تاکید کرده اند، کلینتون تاکید کرد که آنها به اندازه کافی پیش نرفته اند. او توضیح داد:

" تنها راه برای پایان دادن به خونریزی و ترور در اوکراین و حفاظت از اروپا و دموکراسی این است که تمام تلاش خود را برای تحمیل هزینه های بیشتر بر پوتین انجام دهیم."

برای افزایش فشار و استرس می توان کارهای بیشتری انجام داد. تحریم های اضافی، کمک بیشتر در قالب سلاح های مرگبار."

زاخارووا: هدف از تحریک بوچا برهم زدن مذاکرات صلح است

اختلال در مذاکرات صلح روسیه و اوکراین دلیل جنایت کیف در شهر بوچا اوکراین است. ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه روز یکشنبه این خبر را اعلام کرد. او در تلگرام نوشت:

اهمیت جنایت دیگر رژیم کی یف، اختلال در مذاکرات صلح و تشدید خشونت است.

زاخارووا یادآور شد که روسیه در رابطه با این حادثه درخواست تشکیل جلسه شورای امنیت سازمان ملل را داده بود. این دیپلمات این حادثه را "تحریکی از سوی ارتش و رادیکال های اوکراین" خواند.

دیوان عالی روسیه اصلاحات قانونی را تصویب کرد که اجرای تحریم ها در روسیه را جرم انگاری می کند

دیوان عالی روسیه اصلاحات نمایندگان پارلمان را که مسئولیت کیفری را برای اجرای تحریم ها در قلمرو فدراسیون روسیه معرفی می کند، تایید کرد. این مطلب روز دوشنبه توسط آندری کلیشاس، رئیس کمیته قانون اساسی و دولت سازی شورای فدراسیون اعلام شد.

وزارت دفاع روسیه: ۴۲ مرکز نظامی اوکراین منهدم شد

به گزارش تارنمای شبکه روسیا الیوم، ژنرال ایگور کوناشنکف سخنگوی وزارت دفاع روسیه روز یکشنبه در گزارش روزانه خود گفت که از آغاز جنگ تاکنون، ۳۸۵ پهپاد، ۲۲۴ دستگاه راکتی ضد هوایی، یک هزار و ۹۱۸ تانک و نفربر زرهی، ۲۰۹ راکت انداز و ۸۱۵ توپخانه ارتش اوکراین منهدم شده است. براساس این گزارش همچنین مرکز هشدار و مدیریت هوایی و نیروی هوایی ارتش اوکراین در حمله به فرودگاه واسیلکف در استان کی یف از کار افتاد. جنگ در اوکراین اکنون وارد دومین ماه شده و در حالی که رئیس‌جمهوری اوکراین از کشته شدن ۱۶ هزار نیروی روسیه خبر می‌دهد، وزارت دفاع روسیه تنها کشته شدن ۱۳۵۱ نفر را تاکنون تایید کرده است. همچنین بر اساس آمار سازمان ملل متحد بیش از سه میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از مردم اوکراین آواره شده و بیش از یک هزار و ۸۰ نفر از غیرنظامیان در این جنگ جان باخته‌اند.

نخست وزیر گرجستان: از تحریم‌های اقتصادی علیه روسیه حمایت نخواهیم کرد

ایراکلی گاریباشویلی، نخست وزیر گرجستان شب گذشته، یکشنبه در مصاحبه‌ای با خبرنگاران اعلام کرد که مقامات تفلیس از اوکراین حمایت می‌کنند، ولی قصد ندارند به اعمال فشارهای اقتصادی بر روسیه بپیوندند. وی گفت: اعمال تحریم‌های اقتصادی از سوی ما انجام نمی‌شود و می‌خواهم یک بار دیگر توضیح بدهم که با این اعلام و با این تصمیم، تیم ما و دولت ما تنها بر اساس منافع ملی مردم گرجستان رهبری می‌شود. با این وجود، به گفته نخست وزیر، طرف گرجستانی از اوکراین در همه سطوح حمایت کرده و طرفدار پایان سریع حمله روسیه و توقف درگیری‌ها در این کشور است. گاریباشویلی افزود که گرجستان تا به امروز حدود ۴۰۰ تن محموله بشردوستانه را به کی‌یف ارسال کرده و همچنان به پذیرش پناجویان در خاک خود ادامه خواهد داد. پیش از این، سالومه زورابیشویلی، رئیس‌جمهوری گرجستان گفته بود که این کشور در تمام تحریم‌های بین‌المللی علیه روسیه که به دلیل حمله به اوکراین اعمال شده، مشارکت خواهد کرد.

سخنگوی کرملین: انزوای کامل روسیه غیرممکن است

دیمیتری پسکوف، سخنگوی دفتر ریاست جمهوری روسیه معتقد است که سناریوی انزوای کامل این کشور بعید است و چنین اقدامی در دنیای امروزی از نظر فناوری غیرممکن است. پسکوف شب گذشته در مصاحبه با برنامه مستند "مسکو. کرملین پوتین" از شبکه اول تلویزیون روسیه در این باره توضیح داد: "در هر صورت، ما نمی‌توانیم از این جهت در خلاء زندگی کنیم و هیچ خلاء و انزوایی برای روسیه وجود ندارد. جهان بسیار بزرگتر از اروپا است و روسیه خود بسیار بزرگتر از کل قاره اروپا است." وی تاکید کرد که کشورهای غربی دیر یا زود باید با روسیه گفتگو کنند و یادآور شد که اعمال تحریم‌های شخصی علیه ولادیمیر پوتین، عبور از خط عقل سلیم است.

سخنگوی کرملین در عین حال اعتراف کرد که چند سال پیش نمی توانست چنین وضعیتی را در روابط روسیه با اروپا تصور کند، ولی اکنون سرگرمی کشورهای غربی در ادامه تحریم روسیه جریان دارد. به گفته وی، روسیه در حال حاضر بیشترین بار تحریم‌ها در طول تاریخ را تحمل میکند، ولی به توان ملی خود اطمینان کامل دارد.

توضیح کرملین درباره احتمال دیدار پوتین و زلنسکی

دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین در برنامه مستند "مسکو.کرملین.پوتین" اعلام کرد که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه هرگز از دیدار با ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین خودداری نکرده است. به گفته وی، نشست سران دو کشور به صورت فرضی امکان پذیر است، ولی باید سند مشخصی برای چنین دیداری تهیه شده باشد تا دو طرف در خصوص آن به توافق برسند.

پسکوف در پاسخ به این سؤال که آیا این سند اجرایی خواهد شد یا خیر، تجربه توافقات مینسک را یادآور شد و گفت: "ما این تجربه را داریم، آن را به خوبی به خاطر میاوریم و بر اساس آن با احتیاط عمل خواهیم کرد. البته باید تضمین‌هایی برای اجرای توافقات وجود داشته باشد."

سخنگوی کرملین همچنین رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه را سیاستمداری مستقل نامید و گفت: "چنین سیاستمدارانی در دنیای کنونی بسیار کم هستند که تا این حد در تصمیم‌گیری‌های خود مستقل بوده و در برابر فشار وحشتناک امریکایی‌ها این جرأت را دارند که از مواضع کشورشان دفاع کنند."

رئیس جمهوری ترکیه پیش از این اعلام کرد که آماده است تا مذاکرات بین روسای جمهور روسیه و اوکراین را سازماندهی کند.

وزارت دفاع روسیه: اوکراین عملیات بشردوستانه برای تخلیه غیرنظامیان از ماریوپل را مختل کرد

سرهنک میخائیل میزینتسیف، رئیس مرکز ملی کنترل دفاعی فدراسیون روسیه شب گذشته اعلام کرد که طرف اوکراینی عملیات بشردوستانه برای تخلیه مردم غیرنظامی و اتباع خارجی از شهر ماریوپل را مختل کرد.

به گفته این مقام نظامی، به درخواست شخصی رهبران آلمان، فرانسه و ترکیه از رئیس جمهوری روسیه، مسکو همه شرایط برای تضمین امنیت کریدورهای بشردوستانه برای تخلیه غیرنظامیان و خارجی‌ها از ماریوپل به سمت بردیانسک را ترتیب داد. ولی متأسفانه، این عملیات توسط طرف اوکراینی مختل شد و بخشی از مسیر مجاور شهر ماریوپل بارها مورد گلوله باران شدید، از جمله با استفاده از خمپاره و تسلیحات کالیبر بزرگ واحدهای نیروهای مسلح اوکراین و گردان‌های ملی قرار گرفت.

بدین ترتیب یک کاروان بشردوستانه با همراهی نمایندگان کمیته بین‌المللی صلیب سرخ به مدت دو روز در منطقه مجاور بردیانسک منتظر برقراری آتش بس از سوی طرف اوکراینی بود.

زاخارووا: برخورد چین با بحران اوکراین برخلاف اروپا واقع بینانه است

ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه شب گذشته در مصاحبه با شبکه اول تلویزیون این کشور اعلام کرد که چین عمق واقعیات در حال رخ دادن در اوکراین را می‌بیند و آنها درک می‌کند، برخلاف اروپا که به تصویری سطحی بسنده کرده و به خود زحمت نمی‌دهد تا حقیقت را از جعلی تشخیص دهد.

به گفته وی، مقامات بیجینگ این واقعیت درک کرده که اقدامات ایالات متحده منجر به وضعیت کنونی شده، که آنها به خود اجازه دادند در سایر نقاط جهان، حاکمیت کشورها را نقض کنند.

زاخاروا در این مصاحبه افزود: غرب درک نمی کند که تحریم‌های ضد روسی بر اقتصاد سایر کشورها در مناطق دیگر جهان که از مخرب بودن و نامشروع بودن آنها آگاه هستند، تأثیر منفی خواهد گذاشت. به گفته وی، این محدودیت‌های مالی و محدودیت‌های توسعه اقتصاد ملی روسیه، پیامدهای منفی برای قاره‌های مختلف جهان خواهد داشت که غرب آنها را محاسبه نکرده است.

تمایل صربستان برای حفظ روابط دوستانه خود با روسیه

الکساندر ووچیچ، رئیس جمهوری صربستان شب گذشته، یکشنبه پس از پیروزی در دور نخست انتخابات ریاست جمهوری، اعلام کرد که این کشور همچنان برای حفظ مشارکت و روابط صحیح و دوستانه با روسیه تلاش خواهد کرد. وی تأکید کرد که صربستان به سیاست بی طرفی نظامی خود ادامه خواهد داد و از پیوستن به هر بلوک نظامی خودداری خواهد کرد. به عقیده وی، و همین منطق برای اروپایی‌ها، روس‌ها و امریکایی‌ها بسیار مهم است.

نگرانی کارکنان المانی درباره عواقب جنگ اوکراین برای کسب و کار آن‌ها

بسیاری از شاغلان و کارمندان در المان بر این عقیده‌اند که جنگ اوکراین بر شرکت و کسب و کار آنها نیز تأثیر خواهد گذاشت. این نتیجه یک نظرسنجی است که روز دوشنبه توسط موسسه سیوی منتشر شد. بر این اساس نیمی از ۲۵۰۰ کارمند بخش خصوصی که در سراسر کشور مورد بررسی قرار گرفتند، انتظار دارند که جنگ روسیه بر کسب و کار آن‌ها تأثیر بگذارد. از سوی دیگر، ۳۷ درصد نظری خلاف این را دارند. در شرکت‌های کوچکتر با حداکثر ۵۰ کارمند، تقریباً ۴۵ درصد کارکنان معتقدند که جنگ عواقبی برای کارفرمای آنها خواهد داشت. بر اساس این نظرسنجی، کارمندان در شرکت‌های بزرگ وضعیت را منفی‌تر ارزیابی می‌کنند: ۵۶ درصد از عواقب این جنگ می‌ترسند، تنها ۳۱ درصد نظری خلاف این را دارند.

آنتونوف: امریکا عمداً گلوله باران شهر بوچا توسط ارتش اوکراین را مخفی کرد

آنتولی آنتونوف، سفیر روسیه در ایالات متحده صبح امروز، دوشنبه، در مصاحبه با نشریه امریکایی نیوزویک (Newsweek) گفت: "گلوله باران شهر بوچا در منطقه کیف توسط ارتش اوکراین ممکن است منجر به تلفات غیرنظامی شده باشد."

وی گفت: ایالات متحده از روی عمد این واقعیت را پنهان کرد که بلافاصله پس از خروج نظامیان روس، نیروهای مسلح اوکراین شهر بوچا را در معرض آتش توپخانه قرار دادند. این اقدام می‌تواند منجر به تلفاتی در میان مردم غیرنظامی شود."

آنتونوف یادآور شد، بدیهی است که "مقامات کیف تلاش می‌کنند تا مقصر تمام جنایات خود را به گردن روسیه بیندازد و جامعه جهانی را به اشتباه بیندازند."

پناهجویان آفریقایی: اروپا با ما همانند پناهندگان اوکراینی رفتار کند

گروهی از پناهجویان و آوارگان آفریقایی ساکن بلژیک، یکشنبه شب از مقامات این کشور اروپایی خواستند که با آنان همانند پناهندگان و آوارگان اوکراینی رفتار شود.

به گزارش تارنمای اینترنتی شبکه "راشا تودی"، این پناهجویان آفریقایی با برپایی یک تجمع اعتراض آمیز از مقامات بروکسل خواستند که از سیاست‌های دوگانه و نژادپرستی پرهیز کنند.

این پناهجویان همچنین خواستار صدور فوری اسناد و مدارک برای قانونی کردن اقامت خود در بلژیک شدند. معترضان با در دست داشتن پلاکارت‌هایی که روی آن نوشته شده "همه ما اوکراینی هستیم" و "خواهان مسکن برای همه بدون استثنا هستیم" به سیاست یک بام و دو هوای غرب در برخورد با پناهجویان اوکراینی و دیگر کشورهای اروپایی با مهاجران آفریقایی و آسیایی و مسلمان اعتراض کردند.

پیش از این نیز گزارش‌های منتشر شده نشان داد؛ افراد سیاهپوست هنگام تلاش برای خروج از اوکراین با نژاد پرستی کشورهای اروپایی روبرو شدند.

تصاویر و ویدئوهای منتشر شده نشان می‌داد که سیاه پوستان که در ایستگاه‌های قطار به دنبال خروج از اوکراین هستند، هدف رفتارهای نژادپرستانه قرار گرفته و از سوار شدن آن‌ها جلوگیری می‌شود.

جنگ در اوکراین اکنون وارد دومین ماه شده و بر اساس آمار سازمان ملل متحد بیش از سه میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از مردم اوکراین آواره شده و بیش از یک‌هزار و ۸۰ نفر از غیرنظامیان در این جنگ جان باخته‌اند.

روسیه خواستار تشکیل جلسه شورای امنیت سازمان ملل در رابطه با قتل عام بوچا شد

دیمیتری پولیانسکی معاون اول نماینده دائم فدراسیون روسیه در سازمان ملل گفت: با توجه به تحریک آشکار رادیکال‌های اوکراینی در بوچا، روسیه خواستار تشکیل جلسه شورای امنیت سازمان ملل در بعدازظهر دوشنبه ۴ اپریل شده است. در بیانیه شخصی خود وبلاگ تلگرام با:

وی افزود: بیایید علناً تحریک‌کنندگان اوکراینی و حامیان غربی آنها را افشا کنیم.

در بوچا، یکی از حومه‌های کیف، تنها سه روز پس از خروج روسیه از اجساد بیش از ده‌ها غیرنظامی کشته شده فلمبرداری شد. غرب بدون هیچ تحقیقی، طرف روسی را به ارتکاب جنایات جنگی در آنجا متهم می‌کند و به همین دلیل تحریم‌های شدیدتری را علیه روسیه اعلام می‌کند. روسیه هرگونه مسئولیت در قتل عام غیرنظامیان در شهر بوچا اوکراین را رد کرده است.

روسیه "قتل عام بوچا" صحنه سازی مشترک اوکراین و رسانه های غربی



dpa/Vadim Ghirda

وزارت دفاع روسیه قتل عام بوچا را افشا کرد و اتهامات را رد کرد ۳ اپریل ۲۰۲۲ ساعت ۱۷:۲۳ وزارت دفاع روسیه اتهامات مربوط به کشتار غیرنظامیان توسط نیروهای نظامی روسیه در بوچا در نزدیکی کیف را رد کرد. این اتهامات صحنه سازی کیف و رسانه های غربی است.

فلم های ویدئویی وزارت دفاع اوکراین، تصاویری از اجساد متعددی را نشان می دهد که در کنار جاده در حومه کیف بوچا افتاده اند. دست برخی از آنها از پشت بسته شده بود. بر اساس گزارش رسانه های غربی، بیش از ده نفر کشته شده اند. سیاستمداران غربی به اتفاق آرا روسیه را به جنایات جنگی متهم می کنند.

وزارت دفاع روسیه اکنون در مورد این ادعاها اظهار نظر کرده است. در بیانیه این سازمان آمده است: "همه عکس ها و ویدیوهای منتشر شده توسط رژیم کی یف مبنی بر "جنایت" ادعایی سربازان روسی در شهر بوچا در منطقه کیف، یک یک صحنه سازی تحریک آمیز بیش نیست.

این وزارتخانه خاطرنشان کرد که در زمانی که نیروهای مسلح روسیه در محل مستقر بودند، حتی یک نفر از ساکنان محلی قربانی خشونت نیروی نظامی روسیه نشد. سربازان روسی ۴۵۲ تن کمک های بشردوستانه را بین مردم غیرنظامی در منطقه کیف تحویل و توزیع کردند.

"ساکنان می توانستند آزادانه در شهر تردد کنند و از شبکه تلفون همراه اوکراین استفاده کنند. آنها آزاد بودند که شهر را در جهت مرز بلاروس در شمال ترک کنند. همزمان حومه های جنوبی شهر از جمله مناطق مسکونی توسط نیروهای اوکراینی با توپخانه کالیبر بزرگ، تانک و راکت اندازهای متعدد ارتش اوکراین گلوله باران میشد."

آنچه اهمیت ویژه ای دارد این واقعیت است که تمامی واحدهای روسی قبلاً در ۳۰ مارچ، یک روز پس از دور مذاکرات روسیه و اوکراین در ترکیه، به طور کامل از بوچا خارج شده بودند. شهردار آناتولی فئودوروک در سخنرانی ویدئویی خود در ۳۱ مارچ گزارشی از کشته شدن مردم محلی با دستان بسته در خیابان ها نداد.

سربازان روسی ۴۵۲ تن کمک های بشردوستانه را بین مردم غیرنظامی در منطقه کیف تحویل و توزیع کردند. بنابراین، جای تعجب نیست که همه به اصطلاح "شواهد جنایات" در بوچا تنها در روز چهارم، زمانی که افسران سرویس امنیتی اوکراین و نمایندگان تلویزیون اوکراین وارد شهر شدند، ظاهر شد.

بر اساس تصاویر منتشر شده، وضعیت اجساد که گفته می شود برای چند روز در خیابان افتاده اند، به شدت غیرعادی است. زیرا حتی پس از گذشت حداقل چهار روز از زمانی که نیروهای روسی محل را ترک کردند، اجساد کشته شدگان هنوز نشانه ای از هیچ لکه ای روی اجساد قربانیان و خون منعقد دیده نمی شود این در حالیست که معمولاً پس از ۴ روز اجساد قطعاً چنین نشانه های را از خود نشان میدهند.

وی گفت: "همه اینها به وضوح نشان می دهد که عکس ها و فلم های بوچا ظاهراً صحنه سازی توسط رژیم کی یف برای رسانه های غربی است، همانطور که در مورد زایشگاه ماریوپل و سایر شهرها اتفاق افتاد."

شهردار دنپروپتروفسک خواستار قتل همه روس ها در سراسر جهان شد. بوریس فیلاتوف، شهردار دنپروپتروفسک در حساب تایید شده خود در فیس بوک خواستار کشتار جهانی روس ها شده است. او صبح یکشنبه در آنجا نوشت:

"زمان خشم سرد فرا رسیده است. ما اکنون حق اخلاقی داریم که این انسان های بی ارزش را در سرتاسر جهان، با آرامش و سلامت کامل، به طور نامحدود و به تعداد زیاد بکشیم. در آرامش کامل و بدون کمترین تردیدی. نیروی خود را حفظ کنید ما به آن نیاز خواهیم داشت."

بوريس فيلاتوف در سال ۲۰۱۴ به اين دليل معروف شد كه پيشنهاده كرد اكنون بايد به "روس ها" قول همه چيز را بدهد تا آنها به اوكراین وفادار بمانند. او در آن زمان نوشت كه روس ها بعدا به دار آويخته خواهند شد. دنپروپتروفسك در حال حاضر به طور رسمي دنپيرو ناميده مي شود.

گزارشگر جنگ روسيه در مورد پرونده بوچا

الكساندر كوتس، روزنامه‌نگار و گزارشگر جنگي روسي، كه يك ماه را قبل از خروج نيروهاي روسي در نزديكي كيف گذراند، توضيح مي‌دهد كه چرا روايت اوكرائيني درباره "قتل عام بوچا" ساختگي است.

تاكتيك‌هاي صحنه‌سازي و ويديويي ديگر مرا شگفت‌زده نمي‌كند از زمان سوريه، جايي كه حملات راکتي گسترده بر اساس صحنه‌سازي "كلاه‌هاي سفيد" تصميم‌گيري مي‌شد. و در اينجا معلمان عمليات روان‌شناختي اطلاعاتي يکسان هستند – با گوش‌هاي بریتانیایی كه در معرض دید عموم قرار دارند.

من ديده ام كه چگونه نگرش مردم محلي نسبت به ارتش روسيه تغيير كرده است. در ابتدا آنها از آنها مي ترسيدند – نتيجه شستشوي مغزي عميق در تلويزيون. سپس رفتار محتاطانه اي وجود داشت زيرا كنجكاوي مردم را تحت تاثير قرار داد و آنها از زيرزمين خود بيرون آمدند. و بعداً معامله و تجارت با ارتش شروع شد: مردم محلي با ارتش معامله پايپاي مي كردند. به عنوان مثال، ما گاز را با يك ژنراتور با شير و پنير عوض كرديم. ضمناً شير هم نخواستيم بلكه سوخت را مجاني در اختيار مردم قرار داديم. اما همسايگان ما وظيفه خود مي دانستند كه به ما لطف كنند. ارتش به آنها جيره خشك داد و دارو آورد...

اما مسلماً اين دليل اصلي جعلي بودن "سربرنيتساي" اوكرائيني نيز نيست. در واقع، بوچا به مدت يك ماه و نيم هرگز به طور كامل تحت كنترول نيروهاي روسي قرار نگرفت، حتي براي يك روز(...).

حقيقت اين است كه به عنوان بخشي از استقرار مجدد، نيروهاي روسي چند روز قبل از كشف "قربانيان اشغال" بوچا را ترك كردند. نيروهاي اوكرائيني فوراً خروج را تشخيص ندادند و تقريباً براي سه روز شهر را با توپخانه گلوله باران كردند كه مي‌توانست غيرنظاميان را نيز هدف قرار دهد.

هنگامي كه آنها در نهايت به داخل شهر پيشروي كردند، برنامه "شكار" كساني كه با نيروهاي "اشغالگر" روسي همكاري و همدمي كرده بودند آغاز شد. در گرماگرم جنگ، هيچ كس به خود زحمت نمي دهد كه دنبال مدرک بگردد و اجساد با دستان بسته و در چاه ها پرتاب مي شوند. فقط: وضعيت اجساد حاكي از آن است كه آنها زودتر از ديروز به قتل رسيده اند. من مي دانم كه اجساد پس از روزها دراز كشيدن در خيابان چه شكلي هستند. اينجا يك تصوير كاملاً متفاوت است."